

Prefeitura Municipal de Buerarema

Termo Aditivo



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 03 AO CONTRATO Nº 058/2022 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GRÁFICA E EDITORA
MESQUITA LTDA – EPP CNPJ nº 63.201.867/0001-25 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato
nº 058/2022; Data do Termo Aditivo: 26/05/2023;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UND	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
ADESIVO EM TAMANHO A4	50	UND	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 6,30	R\$ 315,00
ADESIVO VINIL NO PVC 2MM (PLACAS DE PORTAS, PLACAS DE SINALIZAÇÃO INTERNAS)	20	UND	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 206,80	R\$ 4.136,00
ATESTADO MÉDICO BLOCO C/100 UNIDADE TAMANHO ½ OFÍCIO, EM PAPEL AP 75 GRAMAS	100	BLOCO	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 8,55	R\$ 855,00
BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 16 EM PAPEL AP 75 GRAMAS 50X1 IMPRESSÃO 4X0	175	BLOCO	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 8,55	R\$ 1.496,25
BLOCO OFÍCIO TIMBRADO FORMATO 16 IMPRESSÃO 4X0 CORES EM PAPEL AP 75 GRAMAS	75	BLOCO	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 8,55	R\$ 641,25
CARTÃO DE APRAZAMENTO UNIDADE PAPEL AP. 180 GR. PRETO, FRENTE E VERSO FORMATO 16	1.250	UND	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 0,48	R\$ 600,00
CARTÃO DE VACINA DO ADULTO UNIDADE PAPEL AP. 180 GR. PRETO, FRENTE E VERSO FORMATO 16	2.500	UND	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 0,48	R\$ 1.200,00
CERTIFICADO COLORIDO PAPEL COUCHÉ FORMATO 09 COM FOTOLITO	200	UND	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 3,09	R\$ 618,00
CRACHÁ, PAPEL DUPLEX 250GR IMPRESSÃO COLORIDO FRENTE FORMATO 32	250	UND	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 1,41	R\$ 352,50
FAIXA EM POLIETILENO 4.00 X 0,60M	10	UND	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 208,20	R\$ 2.082,00
FAIXA IMPRESSA DE 400CMX0,80CM	20	UND	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 285,00	R\$ 5.700,00
FAIXA IMPRESSA DE 400CMX100CM	10	UND	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 366,60	R\$ 3.666,00
FICHA DE MATRÍCULA FRENTE E VERSO EM PAPEL AP 75 GRAMAS 1X1	1.500	UND	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 0,38	R\$ 570,00
FOLDER COLORIDO FORMATO 09 4 X 4 COM FOTOLITO EM PAPEL COUCHE 115 GRAMAS	500	UND	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 0,86	R\$ 430,00
HISTÓRICO ESCOLAR FRENTE E VERSO EM PAPEL AP 75 GRAMAS 1X1	1.500	UND	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 0,38	R\$ 570,00
LONA IMPRESSA COM ILHOIS	40	MT ²	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 122,20	R\$ 4.888,00
RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL BLOCO C/100 UNIDADE	100	BLOCO	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 7,60	R\$ 760,00
				VALOR TOTAL	R\$ 28.880,00

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000
Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Buerarema



Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 26 de Maio de 2023. Vinicius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

*Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000
Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09*

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba
buerarema.ba.gov.br